АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Новокривошеино
Кривошеинского района
Томской области
14.05.2013											№ 63

Об отмене  режима чрезвычайной ситуации

В связи с запуском автономных источников теплоснабжения в с.Новокривошеино (ул. Советская 1в для отопления ОГКУ «Кривошеинский район», ул. Школьная 2а для отопления МБОУ «Новокривошеинская ООШ») и установлением температурного режима на данных объектах 18 - 250С, на основании решения КЧСПБ Новокривошеинского сельского поселения (протокол от 14.05.2013 № 3)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить режим чрезвычайной ситуации на территории Новокривошеинского сельского поселения с 9-00ч. 14.05.2013года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокривошеинского сельского поселения
(Глава Администрации)								И.Г. Куксенок

ООО «Теплосервис»
Прокуратура
Администрация Кривошеинского района